[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 23.10.2018 № 3/58
О разделении нежилого помещения,
расположенного по адресу:

г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября дом 6
и внесении данных изменений в реестр

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с учетом изменений), Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления  в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом поселения Рязановское, Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», во исполнении решения Арбитражного суда города Москвы от 12.04.2014 г. по делу № А40-148759/2013, об обязанности администрации поселения Рязановское в городе Москве совершить в отношении арендуемого ИП Цинцадзе Е.Н. нежилого помещения площадью 112,56 кв.м., расположенного по адресу: г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, дом 6, действия, определенные ч. 3 ст. 9 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и соответствии с техническим планом помещения от 28.05.2018 г.,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Разделить нежилое помещение за номером Н125.024900, расположенное по адресу: г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября дом 6, на два нежилых помещения, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Исключить нежилое помещение за номером Н125.024900, расположенное по адресу: г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября дом 6, общей площадью 142,9 кв.м., из реестра муниципальной собственности.
3. Администрации в установленном порядке внести изменения в реестр муниципального имущества, согласно Приложению к настоящему решению.

4. Администрации в установленном порядке внести изменения в данные бухгалтерского учета.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Левого С.Д.
Глава поселения

    С.Д. Левый
Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Рязановское

от 23.10.2018 № 3/58
Реестр муниципального имущества

поселения Рязановское
	№ п/п
	Наименование объекта
	Регистрационный номер
	Местоположение объекта
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, в руб.
	Вид использования

	20/1
	Нежилое помещение
	Н125.025620
	г. Москва, поселение Рязановское,
п. Знамя Октября д. 6
	23,5
	29774,38
	Военно-учетный стол

	20/2
	Нежилое помещение
	Н125.025621
	г. Москва, поселение Рязановское,
п. Знамя Октября д. 6
	112,6
	142663,62
	Для поддержки малого и среднего предпринимательства

Глава администрации

 Н.Б. Бобылев
2